
 

 

 Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000 

www.oiapoque.ap.leg.br 

E-mail: cvmoiapoque@outlook.com 

 

  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 064/2025-GAB/PRES/CVMO 

 

DESIGNAR OS SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE 

OIAPOQUE, PARA COMPOREM A EQUIPE TÉCNICA PARA 

PARTICIPAÇÃO NO 4º CICLO DO PROGRAMA NACIONAL 

DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA-2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE – ESTADO 

AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 38, II, da LOM, 

combinado com art. 18, VI, “f” do Regimento Interno. 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR os Servidores, abaixo relacionados, para comporem a 

EQUIPE TÉCNICA PARA PARTICIPAÇÃO NO 4º CICLO DO PROGRAMA 

NACIONAL DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA-2025, no âmbito do Poder Legislativo 

Municipal, sob a coordenação da Presidência da Casa de Leis. 

 

 

MAT. E-mail  Contato SERVIDORES CARGO 

 

11002

9 

 

rosimerenascimento

0201@gmail.com 

 

(96)98805.8361 

ROSIMERE BATISTA DO 

NASCIMENTO 

Secretária De 

Finanças 

 

11002

3 

 

maciellaurijane@g

mail.com 

 

(96)98433.7961 

LAURIJANE MACHADO 

DO NASCIMENTO 

MACIEL 

Secretária de 

Planejamento 

 

11003

1 

 

 

yurianika10@outloo

k.com 

 

 

 

(96)98119.9100 

YURI ANIKÁ DOS 

SANTOS 

Secretário de 

Controle Interno 

 

11002

5 

 

Oiapoque500@gmai

l.com 

 

(96)98803.1884 

MARCOS DERICK PINTO 

DE SOUSA 

Chefe do Portal da 

Transparência 

 

 

 

 

 

 

mailto:rosimerenascimento0201@gmail.com
mailto:rosimerenascimento0201@gmail.com
mailto:maciellaurijane@gmail.com
mailto:maciellaurijane@gmail.com
mailto:yurianika10@outlook.com
mailto:yurianika10@outlook.com
mailto:Oiapoque500@gmail.com
mailto:Oiapoque500@gmail.com


 

 

 Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000 

www.oiapoque.ap.leg.br 

E-mail: cvmoiapoque@outlook.com 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Oiapoque, em 18 de março de 2025.  

 

 

 

 

 

 


